



TIM SPÓŁKA AKCYJNA
SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2011 ROKU DO 31 MARCA 2011 ROKU

Siechnice 10.05.2011

SPIS TREŚCI

I. INFORMACJE OGÓLNE NA TEMAT SPÓŁKI	3
II. SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	4
III. SKROCONE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	6
IV. SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	7
V. SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	8
VI. WYBRANE NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SPRAWOZDANIA Z SYTUACJI FINANSOWEJ	9
VII. INFORMACJE DODATKOWE	16

I. INFORMACJE OGÓLNE DOTYCZĄCE SPÓŁKI

Spółka TIM S.A. z siedzibą w Siechnicach przy ul. Kwiatkowskiego 24 prowadzi działalność gospodarczą od 25 listopada 1987 roku. W początkowej fazie rozwoju Spółka prowadziła działalność pod firmą Spółdzielcze Przedsiębiorstwo TIM sp. z o.o., która na mocy uchwały Zgromadzenia Wspólników zmieniła formę prawną na TIM Spółka Akcyjna.

W dniu 17 maja 1994 TIM S.A. została wpisana do rejestru handlowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej, Wydział VI Gospodarczy Rejestrowy w dziale B pod numerem 4652.

W dniu 10 grudnia 2001 TIM S.A. została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000022407 prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej, Wydział VI Gospodarczy.

Spółce nadano numer statystyczny REGON 930339253.

Siedziba Spółki mieści się w Siechnicach przy ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 24.

Czas trwania jednostki jest nieograniczony.

Według statutu Spółki podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest sprzedaż artykułów elektrotechnicznych na rynku polskim.

W skład jednostki nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.

Spółka nie jest jednostką dominującą, nie jest znaczącym inwestorem i nie sporządza sprawozdania skonsolidowanego.

Informacje dotyczące składu osobowego Zarządu i Rady Nadzorczej Spółki

W dniu 13.04.2010r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie TIM S.A. powołało w skład Rady Nadzorczej TIM S.A. następujące osoby:

Krzysztof Wieczorkowski – Przewodniczący Rady Nadzorczej,
Grzegorz Dzik – Członek Rady Nadzorczej,
Radosław Koelner – Członek Rady Nadzorczej,
Andrzej Kusz – Członek Rady Nadzorczej,
Piotr Nowjalis – Członek Rady Nadzorczej.

W dniu 13.04.2010r. Rada Nadzorcza TIM S.A. powołała Zarząd TIM S.A. w następującym składzie:

Krzysztof Folta – Prezes Zarządu,
Artur Piekarczyk – Wiceprezes Zarządu, Dyrektor ds. Handlu,
Maciej Posadzy – Wiceprezes Zarządu, Dyrektor ds. Operacyjnych.

II. SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

AKTYWA		Nota	31.03.2011 PLN'000	31.12.2010 PLN'000
I. Aktywa trwałe (suma 1-7):			97 179	96 567
1.	Wartości niematerialne	1	5 320	4 639
2.	Rzeczowe aktywa trwałe	2	90 406	90 534
3.	Nieruchomości inwestycyjne			
4.	Inwestycyjne prawo wieczystego użytkowania gruntu			
5.	Aktywa finansowe (6a+6b+6c+6d)		114	114
5a.	Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy			
5b.	Inwestycje utrzymywane do terminu wymagalności			
5c.	Pożyczki i należności :		113	113
5c ₁ .	Pożyczki			
5c ₂ .	Należności długoterminowe		113	113
5d.	Udziały i akcje w jednostkach zależnych i współzależnych		1	1
5e.	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży			
6.	Rozliczenia długoterminowe międzyokresowe		6	9
7.	Aktywa na podatek odroczony		1 333	1 271
II. Aktywa obrotowe (suma 1-4):			163 116	176 328
1.	Zapasy	3	41 548	43 071
2.	Aktywa finansowe (2a+2b+2c+2d+2e)		121 102	133 000
2a.	Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy			
2b.	Inwestycje utrzymywane do terminu wymagalności	4	1 024	21 489
2c.	Pożyczki i należności :		74 085	91 082
2c ₁ .	Pożyczki			
2c ₂ .	Należności krótkoterminowe (a+b+c+d)	5	74 085	91 082
a)	Należności z tytułu dostaw i usług		73 776	88 466
b)	Należności publiczno-prawne, w tym:			2 391
-	Należności z tytułu podatku bieżącego			
c)	Należności z tytułu leasingu finansowego			
d)	Należności pozostałe		309	225
2d.	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży			
2e.	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	6	45 993	20 429
3.	Rozliczenia międzyokresowe		466	257
4.	Aktywa klasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży			
Aktywa razem (suma I+II)			260 295	272 895

TIM Spółka Akcyjna
Skrócone sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2011 do 31 marca 2011 roku
Skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej (w tysiącach złotych)

PASywa		Nota	31.03.2011 PLN'000	31.12.2010 PLN'000
I. Razem kapitał własny (1-10):			204 647	202 756
1.	Kapitał akcyjny		21 790	21 790
2.	Udziały (akcje) własne			
3.	Kapitał zapasowy, w tym ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej		93 037	93 037
4.	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny			
5.	Kapitały rezerwowe		73 902	73 902
6.	Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających i różnice kursowe z konsolidacji			
7.	Kapitał z opcji pracowników		4 082	3 888
8.	Wynik z lat ubiegłych		10 139	
9.	Wynik finansowy za okres		1 697	10 139
10.	Odpis z zysku netto w ciągu roku obrotowego			
II. Zobowiązania długoterminowe (suma 1-8):			1 987	1 870
1.	Rezerwa na podatek odroczony		1 985	1 868
2.	Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowników			
3.	Rezerwy długoterminowe			
4.	Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe			
5.	Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego			
6.	Przychody przyszłych okresów		2	2
7.	Pozostałe zobowiązania długoterminowe			
III. Zobowiązania krótkoterminowe (suma 1-9):		7	53 661	68 269
1.	Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe		3 768	1 393
2.	Zobowiązania z tytułu dostaw i usług		42 850	57 488
3.	Zobowiązania publiczno-prawne, w tym:		3 611	6 085
3a.	Zobowiązania z tytułu podatku bieżącego		304	1 038
4.	Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowników		1 510	1 858
5.	Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego			
6.	Przychody przyszłych okresów		360	1
7.	Zobowiązania pozostałe		271	675
8.	Rezerwy krótkoterminowe		1 291	769
9.	Inne rozliczenia międzyokresowe			
Pasywa razem (suma I+II+III)			260 295	272 895

III. SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW (narastająco)		Nota	01.01.2011 – 31.03.2011 PLN'000	01.01.2010 – 31.03.2010 PLN'000
I. Przychody ze sprzedaży (suma 1+2):			76 272	63 586
1.	Przychody ze sprzedaży, w tym:		76 596	62 630
a)	przychody ze sprzedaży usług		90	90
2.	Zmiana stanu produktów		-324	956
II. Koszty działalności operacyjnej:			74 358	62 184
1.	Amortyzacja		1 079	1 010
2.	Zużycie materiałów i energii		742	1 306
3.	Odpis aktualizujący zapasów		62	201
4.	Usługi obce		4 569	4 328
5.	Podatki i opłaty		238	274
6.	Wynagrodzenia		5 608	5 142
7.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		1 158	966
8.	Pozostałe koszty rodzajowe		319	253
9.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		60 583	48 704
A. Zysk (strata) ze sprzedaży (suma I-II):			1 914	1 402
I.	Pozostałe przychody operacyjne		677	834
1.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		21	3
2.	Odwrócenie się odpisów aktualizujących aktywa		17	68
3.	Inne		639	763
II.	Pozostałe koszty operacyjne		733	610
1.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			
2.	Odpisy aktualizujące aktywa		127	68
3.	Inne		606	542
B. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (A+I-II):			1 858	1 626
I.	Przychody finansowe, w tym:		518	941
a)	odsetki		494	882
II.	Koszty finansowe, w tym:		79	56
b)	odsetki		1	2
C. Zysk (strata) brutto (B+I-II):			2 297	2 511
I.	Podatek dochodowy		600	917
D. Zysk (strata) netto (C+/-I):			1 697	1 594
	Inne całkowite dochody			
Całkowite dochody ogółem			1 697	1 594
Zwykły zysk (strata) na jedną akcję:			0,08	0,07
	Z działalności zaniechanej			
	Z działalności kontynuowanej		0,08	0,07
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję			0,08	0,07

W roku obrotowym nie zaniechano żadnego rodzaju działalności ani nie przewiduje się w najbliższej przyszłości zaniechania żadnego z obecnych rodzajów działalności Spółki.

Spółka TIM S.A. od 01.01.2010 prezentuje sprawozdanie z całkowitych dochodów w wariantcie porównawczym

TIM Spółka Akcyjna
Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2011 do 31 marca 2011 roku
Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym (w tysiącach złotych)

IV. SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

01.01.2010 – 31.03.2010 PLN'000	Kapitał podstawowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Pozostałe kapitały rezerwowe	Kapitał z opcji pracowniczych	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik netto	RAZEM
Stan na 31.12.2009	23 100		93 037	81 342	3 112	9 543		210 134
Całkowite dochody ogółem, w tym:							1 594	1 594
- Zysk (strata) netto							1 594	1 594
- Inne całkowite dochody								
Transakcje z właścicielami:					129			129
- Dywidenda								
- Dodatkowe wkłady ze strony właścicieli								
- Umorzenie akcji własnych								
- Przeniesienie na kapitał zapasowy i rezerwowy								
- Przeniesienie z tytułu programu opcji					129			129
- Nabycie akcji własnych w celu umorzenia								
Stan na 31.03.2010	23 100		93 037	81 342	3 241	9 543	1 594	211 857

01.01.2011 – 31.03.2011 PLN'000	Kapitał podstawowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Pozostałe kapitały rezerwowe	Kapitał z opcji pracowniczych	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik netto	RAZEM
Stan na 01.01.2011	21 790	0	93 037	73 902	3 888	10 139		202 756
Całkowite dochody ogółem, w tym:							1 697	1 697
- Zysk (strata) netto							1 697	1 697
- Inne całkowite dochody								
Transakcje z właścicielami:					194			194
- Dywidenda								
- Dodatkowe wkłady ze strony właścicieli								
- Umorzenie akcji własnych								
- Przeniesienie na kapitał zapasowy i rezerwowy								
- Przeniesienie z tytułu programu opcji					194			194
- Nabycie akcji własnych w celu umorzenia								
Stan na 31.03.2011	21 790	0	93 037	73 902	4 082	10 139	1 697	204 647

V. SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	01.01.2011 – 31.03.2011 PLN'000	01.01.2010 – 31.03.2010 PLN'000
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	1 697	1 594
II. Korekty razem:	2 878	4 472
1. Zyski (straty) mniejszości		
2. Amortyzacja	1 247	1 010
3. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-53	-880
5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-21	-3
6. Zmiana stanu rezerw	639	-619
7. Zmiana stanu zapasów	1 523	1 981
8. Zmiana stanu należności	16 972	15 322
9. Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-18 019	- 13 060
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	93	-188
11. Naliczony podatek dochodowy	545	
12. Zapłacony podatek dochodowy	-242	
13. Inne korekty	194	247
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 575	6 066
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		567
I. Wpływy:	21 589	
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	21	12
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:	243	
- zbycie aktywów finansowych		
- odsetki	243	555
4. Inne wpływy inwestycyjne	21 325	
II. Wydatki:	2 974	6 164
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 950	723
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne		
3. Na aktywa finansowe, w tym:		
- nabycie aktywów finansowych		
4. Inne wydatki inwestycyjne	1 024	5 441
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	18 615	-5 597
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy:	3 768	
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2. Kredyty i pożyczki	3 768	
3. Inne wpływy finansowe		
II. Wydatki:	1 394	45
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli, w tym zaległe		
3. Spłaty kredytów i pożyczek	1 393	
4. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		43
5. Odsetki	1	2
6. Inne wydatki finansowe		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	2 374	-45
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	25 564	424
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	25 564	424
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	20 429	487
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	45 993	911
- o ograniczonej możliwości dysponowania		

VI. WYBRANE NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA Z SYTUACJI FINANSOWEJ

NOTA 1A

POZOSTAŁE WARTOŚCI NIEMATERIALNE:	31.03.2011	31.12.2010
1. Nabyte koncesje, patenty, licencje, programy komputerowe i podobne	2 430	1 580
2. Inne wartości niematerialne	625	722
3. Wartości niematerialne w toku wytwarzania	2 265	2 337
RAZEM	5 320	4 639

Wszystkie wartości niematerialne są własnością Spółki i żadne nie są używane na podstawie najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu.

Na dzień 31 marca 2011 roku Spółka posiada umowy związane z zakupem wartości niematerialnych i prawnych.

Przedsięwzięcia związane z wartościami niematerialnymi	Nakłady na prace koncepcyjne (zgodnie z podpisanymi umowami)	Szacunkowe nakłady na licencje i wdrożenie	Razem
Oprogramowanie do obsługi łańcucha dostaw SCM	900 tys. PLN	1,6 mln PLN	2,50 mln PLN
	IV kw.2010-IV kw.2011	IV kw.2010-IV kw.2011	
Oprogramowanie handlowe	430 tys. PLN	2 mln PLN	2,43 mln PLN
	III kw.2010	IV kw.2010 - IV kw 2011	
Oprogramowanie do zarządzania danymi referencyjnymi	280 tys. PLN	1,19 mln PLN	1,47 mln PLN
	IV kw. 2010	IV kw.2010 - III kw. 2011	
Podsumowanie	1,61 mln PLN	4,79 mln PLN	6,40 mln PLN

TIM Spółka Akcyjna
Skrócone sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2011 do 31 marca 2011 roku
Noty objaśniające do skróconego sprawozdania z sytuacji finansowej (w tysiącach złotych)

NOTA 1B

Stan na 31.03.2011 r.

ZMIANY POZOSTAŁYCH WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH WG GRUP RODZAJOWYCH (poza wartościami niematerialnymi w toku wytworzenia)	Nabyte koncesje, patenty, licencje, programy komputerowe i podobne wartości	Inne wartości niematerialne	WARTOŚCI NIEMATERIALNE RAZEM
1. Wartość brutto wartości niematerialnych na początek okresu	7 164	984	8 148
2. Zwiększenia:	977	0	977
- Nabycie	977	0	977
- Inne			
3. Zmniejszenia:	0	0	0
- zbycie			
- likwidacja			
- inne			
4. Wartość brutto wartości niematerialnych na koniec okresu	8 141	984	9 125
5. Amortyzacja na początek okresu	4 884	262	5 146
6. Amortyzacja za okres	127	97	224
- Zwiększenia:	127	97	224
- amortyzacja okresu bieżącego	127	97	224
- inne			
- Zmniejszenia:	0	0	0
- sprzedaż			
- likwidacja			
- inne			
7. Amortyzacja na koniec okresu	5 011	359	5 370
8. Odpisy z tytułu utraty wartości na początek okresu	700		700
9. Odpisy z tytułu utraty wartości na koniec okresu	700		700
10. Wartość netto pozostałych wartości niematerialnych na koniec okresu	2 430	625	3 055

TIM Spółka Akcyjna
Skrócone sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2011 do 31 marca 2011 roku
Noty objaśniające do skróconego sprawozdania z sytuacji finansowej (w tysiącach złotych)

Stan na 31.12.2010 r.

ZMIANY POZOSTAŁYCH WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH WG GRUP RODZAJOWYCH (poza wartościami niematerialnymi w toku wytwarzania)	Nabyte koncesje, patenty, licencje, programy komputerowe i podobne wartości	Inne wartości niematerialne	WARTOŚCI NIEMATERIALNE RAZEM
1. Wartość brutto wartości niematerialnych na początek okresu	6 887		6 887
2. Zwiększenia:	301	984	1 285
- Nabycie	301	984	1285
- Inne			
3. Zmniejszenia:	24		
- Zbycie			
- Likwidacja	24		
- Inne			
4. Wartość brutto wartości niematerialnych na koniec okresu	7 164	984	8 148
5. Amortyzacja na początek okresu	4 472	0	4 472
6. Amortyzacja za okres	412	262	674
- Zwiększenia:	436	262	698
- Amortyzacja okresu bieżącego	436	262	698
- Inne			
- Zmniejszenia:	24		24
- Sprzedaż			
- Likwidacja	24		24
- Inne			
7. Amortyzacja na koniec okresu	4 884	262	5 146
8. Odpisy z tytułu utraty wartości na początek okresu			
9. Odpisy z tytułu utraty wartości na koniec okresu	700		700
10. Wartość netto pozostałych wartości niematerialnych na koniec okresu	1 580	722	2 302

NOTA 2A

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	31.03.2011	31.12.2010
1. Środki trwałe, w tym:	90 406	88 635
- Grunty	7 680	7 680
- Budynki i budowle	61 864	61 568
- Urządzenia techniczne i maszyny	11 643	9 960
- Środki transportu	5 061	5 190
- Inne środki trwałe, w tym wyposażenie do pozostałych usług	4 158	4 237
2. Środki trwałe w budowie	0	1 899
Rzeczowe aktywa trwałe razem	90 406	90 534

Na dzień 31 marca 2011 roku Spółka nie posiada umów zobowiązujących ją do zakupu środków trwałych.

TIM Spółka Akcyjna
Skrócone sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2011 do 31 marca 2011 roku
Noty objaśniające do skróconego sprawozdania z sytuacji finansowej (w tysiącach złotych)

NOTA 2B

Stan na 31.03.2011 r.

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH WG GRUP RODZAJOWYCH (poza środkami trwałymi w budowie)	Grunty	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	ŚRODKI TRWAŁE RAZEM
1. Wartość brutto środków trwałych na początek okresu	7 680	71 824	16 809	9 243	6 346	111 902
2. Zwiększenia:	0	855	1 938	0	0	2 793
- nabycie		855	1 938			2 793
- inne						
3. Zmniejszenia:	0	0	5	85	40	130
- zbycie			5	85	40	130
- likwidacja						
- inne						
4. Wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	7 680	72 679	18 742	9 158	6 306	114 565
5. Amortyzacja (umorzenie) na początek okresu		10 256	6 849	4 053	2 109	23 267
6. Amortyzacja za okres:		559	250	44	39	892
- Zwiększenia:		559	255	129	79	1 022
- amortyzacja okresu bieżącego		559	255	129	79	1 022
- inne						
- Zmniejszenia:		0	5	85	40	130
- sprzedaż			5	85	40	130
- likwidacja						
- inne						
7. Amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu		10 815	7 099	4 097	2 148	24 159
8. Odpisy z tytułu utraty wartości na początek okresu						
- zwiększenia						
- wykorzystanie						
- rozwiązanie						
9. Odpisy z tytułu utraty wartości na koniec okresu						
10. Wartość netto środków trwałych na koniec okresu	7 680	61 864	11 643	5 061	4 158	90 406

TIM Spółka Akcyjna
 Skrócone sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2011 do 31 marca 2011 roku
 Noty objaśniające do skróconego sprawozdania z sytuacji finansowej (w tysiącach złotych)

Stan na 31.12.2010 r.

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH WG GRUP RODZAJOWYCH (poza środkami trwałymi w budowie)	Grunty	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	ŚRODKI TRWAŁE RAZEM
1. Wartość brutto środków trwałych na początek okresu	7 680	71 686	16 913	9 505	6 409	112 193
2. Zwiększenia:		204	292		37	533
- nabycie		204	292		37	533
- inne						
3. Zmniejszenia:		66	396	262	100	824
- zbycie			22	215	52	289
- likwidacja		66	374	47	48	535
- inne						
4. Wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	7 680	71 824	16 809	9 243	6 346	111 902
5. Amortyzacja (umorzenie) na początek okresu		8 078	6 328	3 823	1 816	20 045
6. Amortyzacja za okres:		2 178	521	230	293	3 222
- Zwiększenia:		2 225	909	467	365	3 966
- amortyzacja okresu bieżącego		2 225	909	467	365	3 966
- inne						
- Zmniejszenia:		47	388	237	72	744
- sprzedaż			22	191	24	237
- likwidacja		47	366	47	48	508
- inne						
7. Amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu		10 256	6 849	4 053	2 109	23 267
8. Odpisy z tytułu utraty wartości na początek okresu						
- zwiększenia						
- wykorzystanie						
- rozwiązanie						
9. Odpisy z tytułu utraty wartości na koniec okresu						
10. Wartość netto środków trwałych na koniec okresu	7 680	61 568	9 960	5 190	4 237	88 635

NOTA 3

Zapasy

Wyszczególnienie	31.03.2011	31.12.2010
1. Materiały	218	226
2. Towary	40 935	42 845
3. Zaliczki na dostawy	395	
Razem	41 548	43 071

NOTA 4

Inwestycje utrzymywane do terminu zapadalności

W pozycji Inwestycje utrzymywane do terminu zapadalności spółka TIM S.A. prezentuje lokaty terminowe o terminie zapadalności powyżej 3 miesięcy.

NOTA 5

Struktura należności krótkoterminowych

Stan na 31.03.2011

Wyszczególnienie	Wartość na dz. 31.03.2011	Należności bieżące	Należności przeterminowane do 1 miesiąca	Należności przeterminowane do 3 miesięcy	Należności przeterminowane powyżej 3 miesięcy
I. Należności z tyt. dostaw i usług w tym:	74 861	70 372	2 240	512	1 737
a) do 12 miesięcy	74 861	70 372	2 240	512	1 737
II. Odpis aktualizujący należności	1 085				
III. Należności skorygowane o odpis (I-II)	73 776				
IV. Należności z tyt. ceł, podatków, ubezpie. społ.	0				
V. Inne	309				
Razem (III+IV+V)	74 085				

Stan na 31.12.2010

Wyszczególnienie	Wartość na dz. 31.12.2010	Należności bieżące	Należności przeterminowane do 1 miesiąca	Należności przeterminowane do 3 miesięcy	Należności przeterminowane powyżej 3 miesięcy
I. Należności z tyt. dostaw i usług w tym:	89 441	86 711	1 230	297	1 203
a) do 12 miesięcy	89 441	86 711	1 230	297	1 203
II. Odpis aktualizujący należności	975				
III. Należności skorygowane o odpis (I-II)	88 466				
IV. Należności z tyt. ceł, podatków, ubezpie. społ.	2 391				
V. Inne	225				
Razem (III+IV+V)	91 082				

NOTA 6

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	31.03.2011	31.12.2010
1. Środki pieniężne w kasie i na rachunku	638	68
2. Środki pieniężne w drodze	270	163
2. Lokaty do 3 miesięcy	45 085	20 198
Razem	45 993	20 429

NOTA 7

Struktura zobowiązań krótkoterminowych

Stan na 31.03.2011

Wyszczególnienie	Wartość na dz.31.03.2011	Zobowiązania bieżące	Zobowiązania przeterminowane do 1 miesiąca	Zobowiązania przeterminowane do 3 miesięcy	Zobowiązania przeterminowane powyżej 3 miesięcy
1. Kredyty i pożyczki	3 768	3 768			
2. Inne zobowiązania finansowe					
3. Zobowiązanie z tyt. dostaw i usług	42 850	42 837	1	3	9
a) do 12 miesięcy	42 850	42 837	1	3	9
b) powyżej 12 miesięcy					
4. Zobowiązania z tyt. podatków, ceł, ubezpiec. społ.	3 611	3 611			
5. Zobowiązanie z tyt. wynagrodzeń	1 510	1 510			
6. Pozostałe zobowiązania	271	271			
Razem	52 010	51 997	1	3	9

Stan na 31.12.2010

Wyszczególnienie	Wartość na dz.31.12.2010	Zobowiązania bieżące	Zobowiązania przeterminowane do 1 miesiąca	Zobowiązania przeterminowane do 3 miesięcy	Zobowiązania przeterminowane powyżej 3 miesięcy
1. Kredyty i pożyczki	1 393	1 393			
2. Inne zobowiązania finansowe					
3. Zobowiązanie z tyt. dostaw i usług	57 488	57 439	26	11	12
a) do 12 miesięcy	57 488	57 439	26	11	12
b) powyżej 12 miesięcy					
4. Zobowiązania z tyt. podatków, ceł, ubezpiec. społ.	6 085	6 085			
5. Zobowiązanie z tyt. wynagrodzeń	1 858	1 858			
6. Pozostałe zobowiązania	675	675			
Razem	67 499	67 450	26	11	12

VII. INFORMACJE DODATKOWE

1. FORMAT ORAZ OGÓLNE ZASADY SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO JEDNOSTKI

1.1. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z:

- Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) w kształcie zatwierdzonym przez UE. MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komisję ds. Interpretacji Sprawozdawczości finansowej („IFRIC”),
- przepisami rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz.U. z 2009 r. nr 33, poz. 259).
- Ustawą o rachunkowości z dnia 29.09.1994 r. (Dz. U. z 2002 r. nr 76 poz. 694, z późn. zm.)

1.2. Format jednostkowego sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2011 do 31 marca 2011 roku składa się z:

- skróconego sprawozdania finansowego (skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej, skrócone sprawozdanie z całkowitych dochodów, skrócone sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym, skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych),
- wybranych danych objaśniających,
- pozostałych informacji dodatkowych.

Skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w tysiącach polskich złotych. Polski złoty jest walutą funkcjonalną Spółki. Dane porównywalne były zweryfikowane przez biegłego rewidenta w toku badania sprawozdania finansowego za rok 2010.

1.3. Okres objęty sprawozdaniem i danymi porównywalnymi dla prezentowanego sprawozdania finansowego

Skrócone sprawozdanie finansowe obejmuje okres 3 miesięcy, tj. od dnia 1 stycznia 2011 roku do dnia 31 marca 2011 roku.

Dla danych prezentowanych w skróconym sprawozdaniu z sytuacji finansowej oraz pozycjach pozabilansowych zaprezentowano porównywalne dane finansowe na dzień 31 grudnia 2010 roku.

Dla danych prezentowanych w skróconym sprawozdaniu z całkowitych dochodów, skróconym sprawozdaniu ze zmian w kapitale własnym oraz w skróconym sprawozdaniu przepływów pieniężnych zaprezentowano porównywalne dane finansowe za okres od 1 stycznia 2010 roku do 31 marca 2010 roku.

1.4. Ogólne zasady sporządzania sprawozdań finansowych zamieszczonych w raporcie

Przy sporządzeniu skróconego sprawozdania z sytuacji finansowej, skróconego sprawozdania z całkowitych dochodów, skróconego sprawozdania ze zmian w kapitale własnym oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych przyjęto ogólne zasady wynikające z MSR 34 i innych MSR i MSSF.

1.5. Zmiana zasad rachunkowości

W bieżącym okresie sprawozdawczym nie uległy zmianie zasady rachunkowości.

2. RODZAJ ORAZ KWOTY ZMIAN WARTOŚCI SZACUNKOWYCH KWOT, KTÓRE BYŁY PODAWANE W POPRZEDNICH OKRESACH BIEŻĄCEGO ROKU OBROTOWEGO LUB ZMIANY WARTOŚCI SZACUNKOWYCH PODAWANYCH W POPRZEDNICH LATACH OBROTOWYCH, JEŚLI WYWIERAJĄ ONE ISTOTNY WPŁYW NA BIEŻĄCY OKRES ŚRÓDROCZNY

	Stan na 31.12.2010	Zwiększenie	Zmniejszenie	Stan na 31.03.2011
I. Odpisy aktualizujące wartość aktywów, w tym:	2 113	189	17	2 285
Odpis aktualizujący wartości niematerialnych i prawnych	700			700
Odpis aktualizujący wartość środków trwałych				
Odpis aktualizujący zapasów	438	62		500
Odpis aktualizujący należności krótkoterminowych	975	127	17	1 085
II. Aktywo z tyt. odroczonego podatku dochodowego	1 271	62		1 333
III. Rezerwa na odroczonego podatek dochodowy	1 868	117		1 985
IV. Rezerwy na przyszłe zobowiązania	125		25	100
V. Rezerwy na świadczenia pracownicze	644	696	149	1 191

3. RODZAJ ORAZ KWOTY POZYCJI WPŁYWAJĄCYCH NA AKTYWA, ZOBOWIĄZANIA, KAPITAŁ WŁASNY, WYNIK FINANSOWY NETTO, PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, KTÓRE SĄ NIESTANDARDOWE ZE WZGLĘDU NA ICH RODZAJ, WIELKOŚĆ LUB WPŁYW.

W okresie od 1 stycznia 2011 do 31 marca 2011 roku w TIM S.A nie wystąpiły znaczące transakcje niestandardowe wpływające na aktywa zobowiązania, kapitał własny wynik finansowy netto oraz przepływy środków pieniężnych.

4. ZMIANY W ZOBOWIĄZANIACH WARUNKOWYCH , KTÓRE WYSTĄPIŁY OD CZASU ZAKOŃCZENIA ROKU OBROTOWEGO 2010.

W okresie od 1 stycznia 2011 do 31 marca 2011 roku w TIM S.A nie wystąpiły zmiany w zobowiązaniach warunkowych

5. PRZYCHODY I WYNIKI PRZYPADAJĄCE NA POSZCZEGÓLNE SEGMENTY DZIAŁALNOŚCI

Stan na 31.03.2011

Segmenty	przychody ze sprzedaży towarów	Wynik operacyjny	Przychody finansowe	Koszty finansowe	Zysk (Strata) Brutto	Podatek dochodowy	Zysk (strata) netto
Region Zachodni	26 283						
Region Centralny	26 956						
Podległe DS.	23 357						
Pozostałe segmenty	-						
Razem segmenty	76 596						
Razem	76 596	1 858	518	79	2 297	600	1 697

Region Zachodni: Oddział Handlowy Głogów, Jelenia Góra, Kalisz, Kłodzko, Legnica, Leszno, Nysa, Ostrów Wlkp, Poznań, Rudy, Siemianowice Śl, Szczecin, Wałbrzych, Zielona Góra

Region Centralny: Oddział Handlowy Bydgoszcz, Gdańsk, Gdynia, Inowrocław, Konin, Lublin, Łódź, Radom, Sieradz, Toruń, Warszawa, Włocławek

Podległe Dyrektorowi Sprzedaży: Oddział Handlowy Opole, Siechnice, Wrocław

TIM Spółka Akcyjna
Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2011 do 31 marca 2011 roku
Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego

Stan na 31.03.2010

Segmenty	przychody ze sprzedaży towarów	Wynik operacyjny	Przychody finansowe	Koszty finansowe	Zysk (Strata) Brutto	Podatek dochodowy	Zysk (strata) netto
Region Zachodni	23 592						
Region Centralny	21 402						
Podległe DS.	17 636						
Pozostałe segmenty	-						
Razem segmenty	62 630						
Razem	62 630	1 626	941	56	2 511	917	1 594

Region Zachodni: Oddział Handlowy Głogów, Jelenia Góra, Kalisz, Kłodzko, Legnica, Leszno, Nysa, Ostrów Wlkp, Poznań, Rudy, Siemianowice Śl, Szczecin, Wałbrzych, Zielona Góra

Region Centralny: Oddział Handlowy Bydgoszcz, Gdańsk, Gdynia, Inowrocław, Konin, Lublin, Łódź, Radom, Sieradz, Toruń, Warszawa, Włocławek

Podległe Dyrektorowi Sprzedaży: Oddział Handlowy Opole, Siechnice, Wrocław

Wyniki działalności poszczególnych regionów są regularnie przeglądane przez Zarząd TIM S.A. i na podstawie oceny wyników osiągniętych przez poszczególne regiony podejmowane są w spółce decyzje gospodarcze.

6. PRZYCHODY UZYSKIWANE SEZONOWO, CYKLICZNIE LUB SPORADYCZNIE

Na przestrzeni wielu lat w pierwszym kwartale realizowane jest przez TIM S.A. ok. 20 % wartości rocznej sprzedaży.

7. INFORMACJE O UDZIELENIU PRZEZ EMITENTA KREDYTU LUB POŻYCZKI LUB UDZIELENIU GWARANCJI

W okresie od 1 stycznia 2011 do 31 marca 2011 roku TIM S.A. nie udzielał kredytów, pożyczek i gwarancji.

W dniu 29.06.2010 w związku z zawartą umową z Gminą Wrocław na dostawę kabli i przewodów energetycznych niskiego napięcia Bank Handlowy w Warszawie udzielił spółce TIM S.A. gwarancji bankowej w wys. 406 tys. PLN na pokrycie przez wykonawcę jego zobowiązań w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy oraz z tyt. rękojmi za wady.

8. ZMIANY W STRUKTURZE JEDNOSTKI GOSPODARCZEJ W CIĄGU OKRESU ŚRODROCZNEGO ŁĄCZNIE Z POŁĄCZENIEM JEDNOSTEK GOSPODARCZYCH, PRZEJĘCIEM, RESTRUKTURYZACJĄ I ZANIECHANIE DZIAŁALNOŚCI

W okresie od 1 stycznia 2011 do 31 marca 2011 roku w TIM S.A. nie nastąpiły znaczące zmiany w strukturze jednostki gospodarczej.

9. INFORMACJE O ZAWARCIU PRZEZ SPÓŁKĘ TRANSAKCJI Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI, JEŻELI POJEDYNCZO LUB ŁĄCZNIE SĄ ONE ISTOTNE I ZOSTAŁY ZAWARTE NA WARUNKACH INNYCH NIŻ RYNKOWE

W okresie od 1 stycznia 2011 do 31 marca 2011 roku Spółka **nie zawierała** z podmiotami powiązanymi transakcji, które miałyby charakter **transakcji istotnych i zawarte zostałyby na innych warunkach niż warunki rynkowe.**

Występują następujące powiązania osobowe pomiędzy wskazanymi niżej spółkami, nie przesadzające jednak o tym, że podmioty te są ze sobą powiązane w myśl MSR 24:

- 1) ELEKTROTIM S.A. z siedzibą we Wrocławiu,
- 2) SONEL S.A. z siedzibą w Świdnicy.

TIM Spółka Akcyjna
Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2011 do 31 marca 2011 roku
Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego

Powiązanie, o którym mowa powyżej, wynika z faktu, iż osoby zarządzające TIM S.A. są członkami organów nadzorujących ww. Spółek oraz posiadają akcje w ww. podmiotach, tj.:

Pan Krzysztof Folta jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej ELEKTROTIM S.A. oraz na dzień 10.05.2011 r. posiada 1.504.364 akcji ELEKTROTIM (co stanowi udział w kapitale zakładowym w wysokości 15,28 %) i 2.924.268 akcji SONEL S.A. (co stanowi udział w kapitale zakładowym w wysokości 21,11 %),

Pan Maciej Posadzy Wiceprezes Zarządu TIM S.A. Dyrektor ds. Operacyjnych jest Członkiem Rady Nadzorczej SONEL SA. oraz na dzień 10.05.2011 r. posiada 4.520 akcji SONEL SA (co stanowi udział w kapitale zakładowym w wysokości 0,032 %).

W okresie od 01.01.2011r do dnia 31.03.2011r zrealizowana przez Emitenta na rzecz ELEKTROTIM SA sprzedaż netto wyniosła 730 tys. PLN.

Wartość netto usług zakupionych przez TIM SA w ELEKTROTIM SA w tym okresie wyniosła kwotę 13 tys. PLN.

W okresie od 01.01.2011 roku do dnia 31.03.2011 roku TIM SA nabył wyroby i usługi od Sonel SA na kwotę netto 384 tys. PLN.

W okresie od 01.01.2011 roku do dnia 31.03.2011 roku sprzedaż na rzecz Sonel SA wyniosła netto 64 tys. PLN i dotyczyła materiałów elektrycznych i usług związanych z dystrybucją wyrobów Sonel SA.

Wszystkie ww. transakcje dokonane zostały na warunkach rynkowych.

10. INFORMACJE O ZAWARCIU PRZEZ SPÓŁKĘ LUB JEDNOSTKĘ OD NIEJ ZALEŻNĄ NIETYPOWYCH TRANSAKCJI Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI, NA WARUNKACH RYNKOWYCH

W okresie od 1 stycznia 2011 do 31 marca 2011 roku w TIM S.A. nie zawierał transakcji nietypowych z podmiotami powiązanymi.

11. WSKAZANIE POSTĘPOWAŃ TOCZĄCYCH SIĘ PRZED SĄDEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ

W okresie od 1 stycznia 2011 do 31 marca 2011 roku nie wszczęto żadnych postępowań przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego, ani organem administracji państwowej dotyczących zobowiązań lub wierzytelności, których wartość stanowi 10% wartości kapitałów własnych Spółki.

12. WYDARZENIA, KTÓRE WYSTĄPIŁY PO DACIE BILANSOWEJ NIE UJĘTE W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 31 MARCA 2011 ROKU A MOGĄCE MIEĆ WPŁYW NA TO SPRAWOZDANIE

Nie wystąpiły znaczące zdarzenia, które nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnione w sprawozdaniu finansowym.